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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 21-22/06/2025 | P50 Elect.

Prueba 16 Masc., 50m Espalda Alevín Masculino
21/06/2025 Resultados
MMG 13 32.24 , TROITIÑO HERMIDA DIEGO NFERROL 14/07/2024
MMG 12 35.14 GONZALEZ GONZALEZ, Hugo 00639 CERVO 21/06/2025

Clasificación AN Tiempo

Alevín Masculino

1. ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 C. MARINA FERROL 33.37 19,00
2. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martin 12 C. N. CULLEREDO 33.74 16,00
3. PAZ ALVAREZ, Mateo 12 C. N. REDONDELA 34.91 14,00
4. RIOSECO MAGAN, Mario 12 C. MARINA FERROL 35.18 13,00
5. VARELA VARELA, Leo Yang 12 C. N. PABELLON 35.19 12,00
6. MENDEZ GUERRA, Pablo 12 C. N. PABELLON 35.50 11,00
7. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 C. N. PORTAMIÑA 35.58 10,00
8. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 36.44 9,00
9. COUCE EXPOSITO, Hector 13 RCN VIGO 37.08 8,00

10. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 37.80 7,00
11. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 12 C. N. MOS 37.90 6,00
12. FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 A. DEP. FOGAR 38.10 5,00
13. MASID GARCIA, Daniel 12 C. N. PABELLON 38.30 -
14. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 C. N. PABELLON 38.39 -
15. DIAZ VILA, Xoel 12 C. FLUVIAL LUGO 38.87 4,00
16. PEREZ GONZALEZ, Xabier 12 C. N. CEDEIRA 38.95 3,00
17. PEREZ SANCHEZ GOMEZ, Jose Luis 12 C. N. PABELLON 38.98 -
18. MENDEZ MARTINEZ, Javier 12 C. N. XOVE 39.26 2,00
19. BLANCO OUTEIRAL, Aaron 13 S. DEP. BOIRO 39.32 1,00
20. LEDO ESCUDERO, Teo 13 C. N. MONFORTE 39.65 -
21. VERGARA SIMAL, Carlos 13 C. MARINA FERROL 39.70 -
22. GONZALEZ MOURE, Bruno 12 C. DEL MAR 39.96 -
23. SANCHEZ TIZON, Abel 13 VIGO RIAS BAIXAS 40.14 -
24. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 13 C. N. MOS 40.56 -
25. MARTINEZ MONTES, Anxo 12 C. N. MOS 40.77 -
26. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 40.86 -
27. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 41.13 -
28. PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS 41.68 -
29. REIGADA LENCE, Daniel 13 C. FLUVIAL LUGO 41.98 -
30. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 C. N. MOS 42.31 -
31. MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SPORTING C. CASINO 42.47 -
32. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 C. N. ARTEIXO 42.74 -
33. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 C. N. PABELLON 42.88 -
34. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 C. N. GALAICO 43.17 -
35. TODEA SILVA, Jorge 13 C. N. PONTEAREAS 43.67 -
36. TABOADA HIDALGO, Miguel 13 C. N. MONFORTE 46.14 -

Baja PEREZ GOMEZ, Mario 13 S. DEP. BOIRO -

12 años

1. CACHEDA MARTINEZ, Hugo 13 CIDADE SANTIAGO 36.44 9,00
2. COUCE EXPOSITO, Hector 13 RCN VIGO 37.08 8,00
3. FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 A. DEP. FOGAR 38.10 5,00
4. CARBALLO RODRIGUEZ, Alejandro 13 C. N. PABELLON 38.39 -
5. BLANCO OUTEIRAL, Aaron 13 S. DEP. BOIRO 39.32 1,00
6. LEDO ESCUDERO, Teo 13 C. N. MONFORTE 39.65 -
7. VERGARA SIMAL, Carlos 13 C. MARINA FERROL 39.70 -
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Prueba 16, Masc., 50m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo

8. SANCHEZ TIZON, Abel 13 VIGO RIAS BAIXAS 40.14 -
9. BUGARIN ALVAREZ, Gabriel 13 C. N. MOS 40.56 -

10. REIGADA LENCE, Daniel 13 C. FLUVIAL LUGO 41.98 -
11. SILVA ALVAREZ, Sergio 13 C. N. MOS 42.31 -
12. MIAJA LOPEZ, Pablo 13 SPORTING C. CASINO 42.47 -
13. MARTÍNEZ AÑÓN, Roque 13 C. N. ARTEIXO 42.74 -
14. MIRANDA FROUFE, Hugo 13 C. N. PABELLON 42.88 -
15. GONZALEZ PEREIRA, Mauro 13 C. N. GALAICO 43.17 -
16. TODEA SILVA, Jorge 13 C. N. PONTEAREAS 43.67 -
17. TABOADA HIDALGO, Miguel 13 C. N. MONFORTE 46.14 -

Baja PEREZ GOMEZ, Mario 13 S. DEP. BOIRO -

13 años

1. ULLA RODRIGUEZ, Iago 12 C. MARINA FERROL 33.37 19,00
2. MARIÑO HERNÁNDEZ, Martin 12 C. N. CULLEREDO 33.74 16,00
3. PAZ ALVAREZ, Mateo 12 C. N. REDONDELA 34.91 14,00
4. RIOSECO MAGAN, Mario 12 C. MARINA FERROL 35.18 13,00
5. VARELA VARELA, Leo Yang 12 C. N. PABELLON 35.19 12,00
6. MENDEZ GUERRA, Pablo 12 C. N. PABELLON 35.50 11,00
7. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 12 C. N. PORTAMIÑA 35.58 10,00
8. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 37.80 7,00
9. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 12 C. N. MOS 37.90 6,00

10. MASID GARCIA, Daniel 12 C. N. PABELLON 38.30 -
11. DIAZ VILA, Xoel 12 C. FLUVIAL LUGO 38.87 4,00
12. PEREZ GONZALEZ, Xabier 12 C. N. CEDEIRA 38.95 3,00
13. PEREZ SANCHEZ GOMEZ, Jose Luis 12 C. N. PABELLON 38.98 -
14. MENDEZ MARTINEZ, Javier 12 C. N. XOVE 39.26 2,00
15. GONZALEZ MOURE, Bruno 12 C. DEL MAR 39.96 -
16. MARTINEZ MONTES, Anxo 12 C. N. MOS 40.77 -
17. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 40.86 -
18. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 41.13 -
19. PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS 41.68 -


